
VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2016 * KRÁSNÁ LÍPA  *                                  A ČR 220/835  13.8.2016
FMS AČR * SMS motokrosu PRAHA            6.závod seriálu                        

-------------------------------------
Třída VETERÁN 40 * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------------- 

      1.   5 KOUTECKÝ DANIEL                                            KTM 25  25 25    50

      2. 101 HOFLER   MIROSLAV       69 BLUE SMOKE/ DOBŘANY-VSTIŠ        TM 300  22 22    44

      3. 490 DOUŠA    PAVEL          76 CHABA ŘOVICE                     HONDA   20 20    40

      4. 711 VOPAVA   JAROMÍR        71 VILLA PATRI OT/DRMOUL            HONDA   18 18    36

      5.  73 ZUVA Č    VÍT ĚZSLAV      73 VYSOKÁ PEC                      SUZUK I  16 16    32

      6.  33 PR ŮŠA    MARTIN         71 CHLUMEC                         KAWASA  15 15    30

      7. 241 BENEDIKT JAROSLAV       67 VEJPRNICE                       SUZUKI  13 14    27

      8.  27 VANÍ ČEK  MILAN          75 TEDRAŽICE U SUŠICE              YAMAHA  14 12    26

      9. 232 PELTRÁM  JI ŘÍ           75 ÚSTÍ NAD LABEM                  SUZU KI  12 13    25

     10. 641 NOVOTNÝ  JAROSLAV       71 ČERVENÝ ÚJEZD                   HUSQVA  11 11    22

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 Cross3000v126
sfw@px2002 / 13.8.2016  * 15:28:04 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL VET ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Veronika TEREŠÁKOVÁ P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: František BO ČEK

VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2016 * KRÁSNÁ LÍPA  *                                  A ČR 220/835  13.8.2016
FMS AČR * SMS motokrosu PRAHA            6.závod seriálu                        

---------------------------------------
Třída VETERÁN 50 + * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
--------------------------------------- 

      1.  70 POTUŽÁK    50 VLADIMÍR       62 BLUE S MOKE/TŘEMOŠNÁ U PLZNĚ     HUSQVA  25 25    50

      2.  15 DVO ŘÁK     50 MIROSLAV       63 DOLNI RYCHNOV                   HONDA   22 22    44

      3. 171 VALTER     50 DUŠAN          65 NEKMÍ Ř U DOLNÍ B ĚLÉ             SUZUKI  18 20    38

      4.  16 ZAVADIL    50 JI ŘÍ           65 N ĚMČICE U KLATOV                HONDA   20 18    38

      5.  10 VAŠÍ ČEK    50 STANISLAV      65 MIRA RACING/HORNÍ SLAVKO V       HUSQVA  16 16    32

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 Cross3000v126
sfw@px2002 / 13.8.2016  * 15:28:09 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL VET ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Veronika TEREŠÁKOVÁ P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: František BO ČEK



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2016 * KRÁSNÁ LÍPA  *                                  A ČR 220/835  13.8.2016
FMS AČR * SMS motokrosu PRAHA            6.závod seriálu                        

------------------------------------------------- S tart 12:32:28 
Třída VETERÁN 40 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------- 

      1.   5 KOUTECKÝ DANIEL                                            KTM 250            6  11:59.16 1             25

      2. 101 HOFLER   MIROSLAV       69 BLUE SMOKE/ DOBŘANY-VSTIŠ        TM 300 2T          6  12:07.031    :07.870  22

      3. 490 DOUŠA    PAVEL          76 CHABA ŘOVICE                     HONDA 250          6  12: 14.625    :15.464  20

      4. 711 VOPAVA   JAROMÍR        71 VILLA PATRI OT/DRMOUL            HONDA 450          6  12:20.15 8    :20.997  18

      5.  73 ZUVA Č    VÍT ĚZSLAV      73 VYSOKÁ PEC                      SUZUK I 450         6  12:45.324    :46.163  16

      6.  33 PR ŮŠA    MARTIN         71 CHLUMEC                         KAWASAKI 450       6  13:01.926  01:02.765  15

      7.  27 VANÍ ČEK  MILAN          75 TEDRAŽICE U SUŠICE              YAMAHA 450         6  13:08.495  01:09.334  14

      8. 241 BENEDIKT JAROSLAV       67 VEJPRNICE                       SUZUKI 450         6  13:38.95 8  01:39.797  13

      9. 232 PELTRÁM  JI ŘÍ           75 ÚSTÍ NAD LABEM                  SUZU KI 450         6  13:46.933  01:47.772  12

     10. 641 NOVOTNÝ  JAROSLAV       71 ČERVENÝ ÚJEZD                   HUSQVARNA 250 4    6   14:10.238  02:11.077  11

  Nestartovali:
          77 VOBORNÍK KAREL          73 BE ČOV NAD TEPLOU                HONDA 450        

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  5  ... 48,056 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:53.326 st. č.:  5  v kole  3  rychlost:  50,827 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 Cross3000v126
sfw@px2002 / 13.8.2016  * 12:47:28 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL VET ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Veronika TEREŠÁKOVÁ P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: František BO ČEK

VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2016 * KRÁSNÁ LÍPA  *                                  A ČR 220/835  13.8.2016
FMS AČR * SMS motokrosu PRAHA            6.závod seriálu                        

---------------------------------------------------  Start 12:32:28 
Třída VETERÁN 50 + / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------------  

      1.  70 POTUŽÁK    50 VLADIMÍR       62 BLUE S MOKE/TŘEMOŠNÁ U PLZNĚ     HUSQVARNA 450      6  12:30.803             25

      2.  15 DVO ŘÁK     50 MIROSLAV       63 DOLNI RYCHNOV                   HONDA 450          6  13:11.533    :40.730   22

      3.  16 ZAVADIL    50 JI ŘÍ           65 N ĚMČICE U KLATOV                HONDA 450          6  1 3:16.435    :45.632  20

      4. 171 VALTER     50 DUŠAN          65 NEKMÍ Ř U DOLNÍ B ĚLÉ             SUZUKI 250 2T      6  13:32.585  01: 01.782  18

      5.  10 VAŠÍ ČEK    50 STANISLAV      65 MIRA RACING/HORNÍ SLAVKO V       HUSQVARNA          6  14:01.887  01:31.084  16

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  70  ... 46,031 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:58.126 st. č.:  70  v kole  3  rychlost:  48,762 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 Cross3000v126
sfw@px2002 / 13.8.2016  * 12:47:33 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL VET ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Veronika TEREŠÁKOVÁ P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: František BO ČEK



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2016 * KRÁSNÁ LÍPA  *                                  A ČR 220/835  13.8.2016
FMS AČR * SMS motokrosu PRAHA            6.závod seriálu                        

---------------------------------------------- Star t 12:32:28 
Třída VETERÁN / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------- 

      1.   5 KOUTECKÝ      DANIEL         1                                    KTM 250            6  1 1:59.161             25

      2. 101 HOFLER        MIROSLAV       1 69 BLUE  SMOKE/DOBŘANY-VSTIŠ        TM 300 2T          6  12:07.031    :07.870  22

      3. 490 DOUŠA         PAVEL          1 76 CHAB AŘOVICE                     HONDA 250          6  12: 14.625    :15.464  20

      4. 711 VOPAVA        JAROMÍR        1 71 VILL A PATRIOT/DRMOUL            HONDA 450          6  1 2:20.158    :20.997  18

      5.  70 POTUŽÁK    50 VLADIMÍR       2 62 BLUE  SMOKE/TŘEMOŠNÁ U PLZNĚ     HUSQVARNA 450      6  12:30.803    :31.642  16

      6.  73 ZUVA Č         VÍT ĚZSLAV      1 73 VYSOKÁ PEC                      SUZ UKI 450         6  12:45.324    :46.163  15

      7.  33 PR ŮŠA         MARTIN         1 71 CHLUMEC                         KAWASAKI 450       6  13:01.926  01:02. 765  14

      8.  27 VANÍ ČEK       MILAN          1 75 TEDRAŽICE U SUŠICE              YAMAHA 450         6  13:08.495  01:09.33 4  13

      9.  15 DVO ŘÁK     50 MIROSLAV       2 63 DOLNI RYCHNOV                   HONDA 450          6  13:11.533  01:12.3 72  12

     10.  16 ZAVADIL    50 JI ŘÍ           2 65 N ĚMČICE U KLATOV                HONDA 450          6  1 3:16.435  01:17.274  11

     11. 171 VALTER     50 DUŠAN          2 65 NEKM Í Ř U DOLNÍ B ĚLÉ             SUZUKI 250 2T      6  13:32.585  01: 33.424  10

     12. 241 BENEDIKT      JAROSLAV       1 67 VEJP RNICE                       SUZUKI 450         6  1 3:38.958  01:39.797   9

     13. 232 PELTRÁM       JI ŘÍ           1 75 ÚSTÍ NAD LABEM                  SU ZUKI 450         6  13:46.933  01:47.772   8

     14.  10 VAŠÍ ČEK    50 STANISLAV      2 65 MIRA RACING/HORNÍ SLAV KOV       HUSQVARNA          6  14:01.887  02:02.72 6   7

     15. 641 NOVOTNÝ       JAROSLAV       1 71 ČERVENÝ ÚJEZD                   HUSQVARNA 250 4    6   14:10.238  02:11.077   6

  Nestartovali:
          77 VOBORNÍK      KAREL          1 73 BE ČOV NAD TEPLOU                HONDA 450        

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  5  ... 48,056 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:53.326 st. č.:  5  v kole  3  rychlost:  50,827 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 Cross3000v126
sfw@px2002 / 13.8.2016  * 12:46:42 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL VET ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Veronika TEREŠÁKOVÁ P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: František BO ČEK



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2016 * KRÁSNÁ LÍPA  *                                  A ČR 220/835  13.8.2016
FMS AČR * SMS motokrosu PRAHA            6.závod seriálu                        

--------------------------------------------------- --- Start 12:32:28 
Třída VETERÁN / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- --- 

   5  27  33  73  77 101 232 241 490 641 711  10  1 5  16  70 171
--------------------------------------------------- -----------------

  1.   5 490 101  70 711  73 171 241  15  16  33  1 0  27 641 232  //
  2.   5 101 490 711  70  73 171  15  33  16  27  1 0 641 241 232  //
  3.   5 101 490 711  70  73  15  33  27  16 171  1 0 241 641 232  //
  4.   5 101 490 711  70  73  33  15  27  16 171 24 1  10 232 641  //
  5.   5 101 490 711  70  73  33  27  15  16 171 24 1 232  10 641  //
  6.   5 101 490 711  70  73  33  27  15  16 171 24 1 232  10 641

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 Cross3000v126
sfw@px2002 / 13.8.2016  * 12:46:57 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL VET ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Veronika TEREŠÁKOVÁ P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: František BO ČEK



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2016 * KRÁSNÁ LÍPA  *                                  A ČR 220/835  13.8.2016
FMS AČR * SMS motokrosu PRAHA            6.závod seriálu                        

--------------------------------------------------
Třída VETERÁN / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
-------------------------------------------------- 

  5  KOUTECKÝ DANIEL  27  VANÍ ČEK MILAN  33  PR ŮŠA MARTIN  73  ZUVA Č VÍT ĚZSLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:22.981   02:22.981   1 02:49.371   02:49.371    1 02:43.668   02:43.668   1 02:35.153   02:35.15 3 
  2 04:16.505   01:53.524   2 04:50.118  >02:00.747 <   2 04:47.234   02:03.566   2 04:34.325  >01:59.17 2<
  3 06:09.831  >01:53.326<   3 06:51.927   02:01.809    3 06:50.406   02:03.172   3 06:35.560   02:01.23 5 
  4 08:04.516   01:54.685   4 08:56.403   02:04.476    4 08:53.374  >02:02.968<   4 08:36.254   02:00.69 4 
  5 10:00.424   01:55.908   5 11:01.022   02:04.619    5 10:57.139   02:03.765   5 10:40.039   02:03.78 5 
  6 11:59.161   01:58.737   6 13:08.495   02:07.473    6 13:01.926   02:04.787   6 12:45.324   02:05.28 5 

101  HOFLER MIROSLAV 232  PELTRÁM JI ŘÍ 241  BENEDIKT JAROSLAV 490  DOUŠA PAVEL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:25.519   02:25.519   1 02:53.525   02:53.525    1 02:38.234   02:38.234   1 02:24.307   02:24.30 7 
  2 04:20.950   01:55.431   2 05:21.850   02:28.325    2 05:15.806   02:37.572   2 04:22.148   01:57.84 1 
  3 06:15.264  >01:54.314<   3 07:27.032  >02:05.182 <   3 07:18.253  >02:02.447<   3 06:19.584  >01:57.43 6<
  4 08:10.688   01:55.424   4 09:32.435   02:05.403    4 09:24.892   02:06.639   4 08:17.825   01:58.24 1 
  5 10:06.332   01:55.644   5 11:38.938   02:06.503    5 11:31.314   02:06.422   5 10:16.428   01:58.60 3 
  6 12:07.031   02:00.699   6 13:46.933   02:07.995    6 13:38.958   02:07.644   6 12:14.625   01:58.19 7 

641  NOVOTNÝ JAROSLAV 711  VOPAVA JAROMÍR  10  VAŠÍ ČEK    50 STANISLAV  15  DVO ŘÁK     50 MIROSLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:50.995   02:50.995   1 02:27.898   02:27.898    1 02:47.832   02:47.832   1 02:39.727   02:39.72 7 
  2 05:04.852  >02:13.857<   2 04:24.349  >01:56.451 <   2 04:59.556  >02:11.724<   2 04:45.095   02:05.36 8 
  3 07:20.159   02:15.307   3 06:21.502   01:57.153    3 07:12.228   02:12.672   3 06:49.315  >02:04.22 0<
  4 09:36.546   02:16.387   4 08:19.831   01:58.329    4 09:27.612   02:15.384   4 08:54.754   02:05.43 9 
  5 11:53.168   02:16.622   5 10:18.506   01:58.675    5 11:43.801   02:16.189   5 11:02.657   02:07.90 3 
  6 14:10.238   02:17.070   6 12:20.158   02:01.652    6 14:01.887   02:18.086   6 13:11.533   02:08.87 6 

 16  ZAVADIL    50 JI ŘÍ  70  POTUŽÁK    50 VLADIMÍR 171  VALTER     50 DUŠA N
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START

  1 02:42.743   02:42.743   1 02:27.296   02:27.296    1 02:37.280   02:37.280 
  2 04:48.641   02:05.898   2 04:27.239   01:59.943    2 04:40.831  >02:03.551<
  3 06:57.153   02:08.512   3 06:25.365  >01:58.126 <   3 07:02.424   02:21.593 
  4 09:03.891   02:06.738   4 08:24.895   01:59.530    4 09:10.018   02:07.594 
  5 11:09.745  >02:05.854<   5 10:25.094   02:00.199    5 11:19.294   02:09.276 
  6 13:16.435   02:06.690   6 12:30.803   02:05.709    6 13:32.585   02:13.291 

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 Cross3000v126
sfw@px2002 / 13.8.2016  * 12:47:10 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL VET ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Veronika TEREŠÁKOVÁ P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: František BO ČEK



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2016 * KRÁSNÁ LÍPA  *                                  A ČR 220/835  13.8.2016
FMS AČR * SMS motokrosu PRAHA            6.závod seriálu                        

------------------------------------------------- S tart 15:12:51 
Třída VETERÁN 40 / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------- 

      1.   5 KOUTECKÝ DANIEL                                            KTM 25    6  12:14.803             25

      2. 101 HOFLER   MIROSLAV       69 BLUE SMOKE/ DOBŘANY-VSTIŠ        TM 300    6  12:25.524    :10.721  22

      3. 490 DOUŠA    PAVEL          76 CHABA ŘOVICE                     HONDA     6  12:31.024    :16.221  20

      4. 711 VOPAVA   JAROMÍR        71 VILLA PATRI OT/DRMOUL            HONDA     6  12:43.820    :29. 017  18

      5.  73 ZUVA Č    VÍT ĚZSLAV      73 VYSOKÁ PEC                      SUZUK I    6  13:08.089    :53.286  16

      6.  33 PR ŮŠA    MARTIN         71 CHLUMEC                         KAWASA    6  13:11.858    :57.055  15

      7. 241 BENEDIKT JAROSLAV       67 VEJPRNICE                       SUZUKI    6  13:13.682    :58. 879  14

      8. 232 PELTRÁM  JI ŘÍ           75 ÚSTÍ NAD LABEM                  SUZU KI    6  13:16.238  01:01.435  13

      9.  27 VANÍ ČEK  MILAN          75 TEDRAŽICE U SUŠICE              YAMAHA    6  13:27.146  01:12.343  12

     10. 641 NOVOTNÝ  JAROSLAV       71 ČERVENÝ ÚJEZD                   HUSQVA    6  14:14.0 61  01:59.258  11

  Nestartovali:
          77 VOBORNÍK KAREL          73 BE ČOV NAD TEPLOU                HONDA   

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  5  ... 47,033 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:55.703 st. č.:  5  v kole  3  rychlost:  49,783 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 Cross3000v126
sfw@px2002 / 13.8.2016  * 15:27:36 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL VET ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Veronika TEREŠÁKOVÁ P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: František BO ČEK

VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2016 * KRÁSNÁ LÍPA  *                                  A ČR 220/835  13.8.2016
FMS AČR * SMS motokrosu PRAHA            6.závod seriálu                        

---------------------------------------------------  Start 15:12:51 
Třída VETERÁN 50 + / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------------  

      1.  70 POTUŽÁK    50 VLADIMÍR       62 BLUE S MOKE/TŘEMOŠNÁ U PLZNĚ     HUSQVA    6  12:50.307             25

      2.  15 DVO ŘÁK     50 MIROSLAV       63 DOLNI RYCHNOV                   HONDA     6  13:11.006    :20.699  22

      3. 171 VALTER     50 DUŠAN          65 NEKMÍ Ř U DOLNÍ B ĚLÉ             SUZUKI    6  13:28.213    :37.906  2 0

      4.  16 ZAVADIL    50 JI ŘÍ           65 N ĚMČICE U KLATOV                HONDA     6  13:28.738    :38.431  18

      5.  10 VAŠÍ ČEK    50 STANISLAV      65 MIRA RACING/HORNÍ SLAVKO V       HUSQVA    6  13:58.784  01:08.477  16

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  70  ... 44,865 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:01.062 st. č.:  70  v kole  2  rychlost:  47,579 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 Cross3000v126
sfw@px2002 / 13.8.2016  * 15:27:41 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL VET ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Veronika TEREŠÁKOVÁ P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: František BO ČEK



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2016 * KRÁSNÁ LÍPA  *                                  A ČR 220/835  13.8.2016
FMS AČR * SMS motokrosu PRAHA            6.závod seriálu                        

---------------------------------------------- Star t 15:12:51 
Třída VETERÁN / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------- 

      1.   5 KOUTECKÝ      DANIEL         1                                    KTM 25    6  12:14.803             25

      2. 101 HOFLER        MIROSLAV       1 69 BLUE  SMOKE/DOBŘANY-VSTIŠ        TM 300    6  12:25.524    :10.721  22

      3. 490 DOUŠA         PAVEL          1 76 CHAB AŘOVICE                     HONDA     6  12:31.024    :16.221  20

      4. 711 VOPAVA        JAROMÍR        1 71 VILL A PATRIOT/DRMOUL            HONDA     6  12:43.820    :29.017  18

      5.  70 POTUŽÁK    50 VLADIMÍR       2 62 BLUE  SMOKE/TŘEMOŠNÁ U PLZNĚ     HUSQVA    6  12:50.307    :35.504  16

      6.  73 ZUVA Č         VÍT ĚZSLAV      1 73 VYSOKÁ PEC                      SUZ UKI    6  13:08.089    :53.286  15

      7.  15 DVO ŘÁK     50 MIROSLAV       2 63 DOLNI RYCHNOV                   HONDA     6  13:11.006    :56.203  14

      8.  33 PR ŮŠA         MARTIN         1 71 CHLUMEC                         KAWASA    6  13:11.858    :57.055  13

      9. 241 BENEDIKT      JAROSLAV       1 67 VEJP RNICE                       SUZUKI    6  13:13.682    :58.879  12

     10. 232 PELTRÁM       JI ŘÍ           1 75 ÚSTÍ NAD LABEM                  SU ZUKI    6  13:16.238  01:01.435  11

     11.  27 VANÍ ČEK       MILAN          1 75 TEDRAŽICE U SUŠICE              YAMAHA    6  13:27.146  01:12.343  10

     12. 171 VALTER     50 DUŠAN          2 65 NEKM Í Ř U DOLNÍ B ĚLÉ             SUZUKI    6  13:28.213  01:13.410   9

     13.  16 ZAVADIL    50 JI ŘÍ           2 65 N ĚMČICE U KLATOV                HONDA     6  13:28.738  01:13.935   8

     14.  10 VAŠÍ ČEK    50 STANISLAV      2 65 MIRA RACING/HORNÍ SLAV KOV       HUSQVA    6  13:58.784  01:43.981   7

     15. 641 NOVOTNÝ       JAROSLAV       1 71 ČERVENÝ ÚJEZD                   HUSQVA    6  14:14.0 61  01:59.258   6

  Nestartovali:
          77 VOBORNÍK      KAREL          1 73 BE ČOV NAD TEPLOU                HONDA   

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  5  ... 47,033 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:55.703 st. č.:  5  v kole  3  rychlost:  49,783 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 Cross3000v126
sfw@px2002 / 13.8.2016  * 15:26:53 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL VET ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Veronika TEREŠÁKOVÁ P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: František BO ČEK



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2016 * KRÁSNÁ LÍPA  *                                  A ČR 220/835  13.8.2016
FMS AČR * SMS motokrosu PRAHA            6.závod seriálu                        

--------------------------------------------------- --- Start 15:12:51 
Třída VETERÁN / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- --- 

   5  27  33  73  77 101 232 241 490 641 711  10  1 5  16  70 171
--------------------------------------------------- -----------------

  1.   5 490 101 711  70  27  15 171 232  73 241  3 3  10  16 641  //
  2.   5 490 101 711  70  15  73 232 241  27  33 17 1  10  16 641  //
  3.   5 101 490 711  70  15  73 232 241  27  33 17 1  16  10 641  //
  4.   5 101 490 711  70  15  73 241  33  27 232 17 1  16  10 641  //
  5.   5 101 490 711  70  73  15 241  33 232  27  1 6 171  10 641  //
  6.   5 101 490 711  70  73  15  33 241 232  27 17 1  16  10 641

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 Cross3000v126
sfw@px2002 / 13.8.2016  * 15:27:06 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL VET ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Veronika TEREŠÁKOVÁ P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: František BO ČEK



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2016 * KRÁSNÁ LÍPA  *                                  A ČR 220/835  13.8.2016
FMS AČR * SMS motokrosu PRAHA            6.závod seriálu                        

--------------------------------------------------
Třída VETERÁN / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
-------------------------------------------------- 

  5  KOUTECKÝ DANIEL  27  VANÍ ČEK MILAN  33  PR ŮŠA MARTIN  73  ZUVA Č VÍT ĚZSLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:27.506   02:27.506   1 02:38.576   02:38.576    1 02:45.190   02:45.190   1 02:43.513   02:43.51 3 
  2 04:25.273   01:57.767   2 04:52.574   02:13.998    2 04:53.808   02:08.618   2 04:48.925   02:05.41 2 
  3 06:20.976  >01:55.703<   3 06:58.824  >02:06.250 <   3 06:59.352   02:05.544   3 06:54.099   02:05.17 4 
  4 08:16.871   01:55.895   4 09:05.409   02:06.585    4 09:04.106   02:04.754   4 08:58.829   02:04.73 0 
  5 10:12.929   01:56.058   5 11:16.561   02:11.152    5 11:08.586   02:04.480   5 11:03.057  >02:04.22 8<
  6 12:14.803   02:01.874   6 13:27.146   02:10.585    6 13:11.858  >02:03.272<   6 13:08.089   02:05.03 2 

101  HOFLER MIROSLAV 232  PELTRÁM JI ŘÍ 241  BENEDIKT JAROSLAV 490  DOUŠA PAVEL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:30.258   02:30.258   1 02:42.864   02:42.864    1 02:44.367   02:44.367   1 02:29.072   02:29.07 2 
  2 04:27.944   01:57.686   2 04:51.001   02:08.137    2 04:52.247   02:07.880   2 04:27.271  >01:58.19 9<
  3 06:24.142  >01:56.198<   3 06:56.784   02:05.783    3 06:57.587   02:05.340   3 06:26.933   01:59.66 2 
  4 08:20.648   01:56.506   4 09:06.189   02:09.405    4 09:01.127  >02:03.540<   4 08:26.485   01:59.55 2 
  5 10:20.142   01:59.494   5 11:11.001  >02:04.812 <   5 11:06.454   02:05.327   5 10:28.135   02:01.65 0 
  6 12:25.524   02:05.382   6 13:16.238   02:05.237    6 13:13.682   02:07.228   6 12:31.024   02:02.88 9 

641  NOVOTNÝ JAROSLAV 711  VOPAVA JAROMÍR  10  VAŠÍ ČEK    50 STANISLAV  15  DVO ŘÁK     50 MIROSLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:53.498   02:53.498   1 02:32.479   02:32.479    1 02:48.756   02:48.756   1 02:40.990   02:40.99 0 
  2 05:09.019   02:15.521   2 04:30.988  >01:58.509 <   2 04:58.680  >02:09.924<   2 04:45.589  >02:04.59 9<
  3 07:24.155  >02:15.136<   3 06:30.567   01:59.579    3 07:10.624   02:11.944   3 06:51.253   02:05.66 4 
  4 09:40.548   02:16.393   4 08:31.388   02:00.821    4 09:21.466   02:10.842   4 08:57.960   02:06.70 7 
  5 11:56.693   02:16.145   5 10:35.780   02:04.392    5 11:35.439   02:13.973   5 11:05.207   02:07.24 7 
  6 14:14.061   02:17.368   6 12:43.820   02:08.040    6 13:58.784   02:23.345   6 13:11.006   02:05.79 9 

 16  ZAVADIL    50 JI ŘÍ  70  POTUŽÁK    50 VLADIMÍR 171  VALTER     50 DUŠA N
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START

  1 02:50.015   02:50.015   1 02:33.441   02:33.441    1 02:41.814   02:41.814 
  2 04:59.875   02:09.860   2 04:34.503  >02:01.062 <   2 04:54.347   02:12.533 
  3 07:06.825   02:06.950   3 06:36.062   02:01.559    3 07:05.626   02:11.279 
  4 09:14.931   02:08.106   4 08:38.495   02:02.433    4 09:13.304   02:07.678 
  5 11:21.339  >02:06.408<   5 10:42.770   02:04.275    5 11:21.931   02:08.627 
  6 13:28.738   02:07.399   6 12:50.307   02:07.537    6 13:28.213  >02:06.282<

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 Cross3000v126
sfw@px2002 / 13.8.2016  * 15:27:22 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL VET ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Veronika TEREŠÁKOVÁ P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: František BO ČEK



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2016 * KRÁSNÁ LÍPA  *                                  A ČR 220/835  13.8.2016
FMS AČR * SMS motokrosu PRAHA            6.závod seriálu                        

--------------------------------------------------- --
Třída VETERÁN 40 * S T A R T O V N Í  L I S T I N A *
--------------------------------------------------- -- 

      1.   5 KOUTECKÝ DANIEL                                            KTM 250          

      2.  27 VANÍ ČEK  MILAN          75 TEDRAŽICE U SUŠICE              YAMAHA 450       

      3.  33 PR ŮŠA    MARTIN         71 CHLUMEC                         KAWASAKI 450     

      4.  73 ZUVA Č    VÍT ĚZSLAV      73 VYSOKÁ PEC                      SUZUK I 450       

      5.  77 VOBORNÍK KAREL          73 BE ČOV NAD TEPLOU                HONDA 450        

      6. 101 HOFLER   MIROSLAV       69 BLUE SMOKE/ DOBŘANY-VSTIŠ        TM 300 2T        

      7. 232 PELTRÁM  JI ŘÍ           75 ÚSTÍ NAD LABEM                  SUZU KI 450       

      8. 241 BENEDIKT JAROSLAV       67 VEJPRNICE                       SUZUKI 450       

      9. 490 DOUŠA    PAVEL          76 CHABA ŘOVICE                     HONDA 250        

     10. 641 NOVOTNÝ  JAROSLAV       71 ČERVENÝ ÚJEZD                   HUSQVARNA 250 4  

     11. 711 VOPAVA   JAROMÍR        71 VILLA PATRI OT/DRMOUL            HONDA 450        

**** Po čet startujících : 11 ****

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 Cross3000v126
sfw@px2002 / 13.8.2016  * 13:07:38 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL VET ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Veronika TEREŠÁKOVÁ P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: František BO ČEK

VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2016 * KRÁSNÁ LÍPA  *                                  A ČR 220/835  13.8.2016
FMS AČR * SMS motokrosu PRAHA            6.závod seriálu                        

--------------------------------------------------- ----
Třída VETERÁN 50 + * S T A R T O V N Í  L I S T I N A  *
--------------------------------------------------- ---- 

      1.  10 VAŠÍ ČEK    50 STANISLAV      65 MIRA RACING/HORNÍ SLAVKO V       HUSQVARNA        

      2.  15 DVO ŘÁK     50 MIROSLAV       63 DOLNI RYCHNOV                   HONDA 450        

      3.  16 ZAVADIL    50 JI ŘÍ           65 N ĚMČICE U KLATOV                HONDA 450        

      4.  70 POTUŽÁK    50 VLADIMÍR       62 BLUE S MOKE/TŘEMOŠNÁ U PLZNĚ     HUSQVARNA 450    

      5. 171 VALTER     50 DUŠAN          65 NEKMÍ Ř U DOLNÍ B ĚLÉ             SUZUKI 250 2T    

**** Po čet startujících : 5 ****

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 Cross3000v126
sfw@px2002 / 13.8.2016  * 13:07:45 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL VET ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Veronika TEREŠÁKOVÁ P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: František BO ČEK



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2016 * KRÁSNÁ LÍPA  *                                  A ČR 220/835  13.8.2016
FMS AČR * SMS motokrosu PRAHA            6.závod seriálu                        

---------------------------------------------------  Start 9:59:07 
Třída VETERÁN / 1.jízda M ěřený trenink * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------------  

      1.   5 KOUTECKÝ      DANIEL                                            KTM 250            5  01: 53.720  1              50,651 km/h

      2.  70 POTUŽÁK    50 VLADIMÍR       62 BLUE S MOKE/TŘEMOŠNÁ U PLZNĚ     HUSQVARNA 450      5  01:55.690  2    :01.970   49,788 km/h

      3. 711 VOPAVA        JAROMÍR        71 VILLA PATRIOT/DRMOUL            HONDA 450          5  01: 56.014  2    :02.294   49,649 km/h

      4. 101 HOFLER        MIROSLAV       69 BLUE S MOKE/DOBŘANY-VSTIŠ        TM 300 2T          6  01:56.741  4     :03.021   49,340 km/h

      5.  73 ZUVA Č         VÍT ĚZSLAV      73 VYSOKÁ PEC                      SUZUK I 450         5  01:59.144  2    :05.424   48,345 k m/h

      6. 241 BENEDIKT      JAROSLAV       67 VEJPRN ICE                       SUZUKI 450         5  02: 01.030  5    :07.310   47,592 km/h

      7.  27 VANÍ ČEK       MILAN          75 TEDRAŽICE U SUŠICE              YAMAHA 450         5  02:01.881  3    :08.1 61   47,259 km/h

      8. 490 DOUŠA         PAVEL          76 CHABA ŘOVICE                     HONDA 250          5  02: 02.081  1    :08.361   47,182 km/h

      9. 232 PELTRÁM       JI ŘÍ           75 ÚSTÍ NAD LABEM                  SUZU KI 450         5  02:03.068  3    :09.348   46,803 km/h

     10. 171 VALTER     50 DUŠAN          65 NEKMÍ Ř U DOLNÍ B ĚLÉ             SUZUKI 250 2T      5  02:05.549  3    :11.829   45,879 km/h

     11.  33 PR ŮŠA         MARTIN         71 CHLUMEC                         KAWASAKI 450       5  02:05.978  5    :12 .258   45,722 km/h

     12.  15 DVO ŘÁK     50 MIROSLAV       63 DOLNI RYCHNOV                   HONDA 450          5  02:06.201  2    :12. 481   45,641 km/h

     13.  16 ZAVADIL    50 JI ŘÍ           65 N ĚMČICE U KLATOV                HONDA 450          5  0 2:10.222  4    :16.502   44,232 km/h

     14.  10 VAŠÍ ČEK    50 STANISLAV      65 MIRA RACING/HORNÍ SLAVKO V       HUSQVARNA          4  02:14.213  4    :20.4 93   42,917 km/h

     15. 641 NOVOTNÝ       JAROSLAV       71 ČERVENÝ ÚJEZD                   HUSQVARNA 250 4    5   02:15.603  2    :21.883   42,477 km/h

     16.  77 VOBORNÍK      KAREL          73 BE ČOV NAD TEPLOU                HONDA 450          2  03:19.981  2  01:26.261   28,803 km/h

Délka 1 kola: 1,60 km

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 Cross3000v126
sfw@px2002 / 13.8.2016  * 10:11:42 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL VET MT e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Veronika TEREŠÁKOVÁ P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: František BO ČEK



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2016 * KRÁSNÁ LÍPA  *                                  A ČR 220/835  13.8.2016
FMS AČR * SMS motokrosu PRAHA            6.závod seriálu                        

--------------------------------------------------- ----
Třída VETERÁN / 1.jízda M ěřený trenink * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ---- 

  5  KOUTECKÝ DANIEL  10  VAŠÍ ČEK    50 STANISLAV  15  DVO ŘÁK     50 MIROSLAV  16  ZAVADIL    50 JI ŘÍ
0 00:27.936   <-- START 0 01:22.878   <-- START 0 01: 07.150   <-- START 0 01:06.034   <-- START

  1 02:21.656  >01:53.720<   1 03:43.388   02:20.510    1 03:15.795   02:08.645   1 03:16.957   02:10.92 3 
  2 04:16.130   01:54.474   2 06:02.879   02:19.491    2 05:21.996  >02:06.201<   2 05:33.295   02:16.33 8 
  3 06:10.243   01:54.113   3 08:19.218   02:16.339    3 07:41.877   02:19.881   3 07:47.708   02:14.41 3 
  4 08:38.621   02:28.378   4 10:33.431  >02:14.213 <   4 10:09.222   02:27.345   4 09:57.930  >02:10.22 2<
  5 10:41.721   02:03.100   5 12:22.674   02:13.452   5 12:30.470   02:32.540  

 27  VANÍ ČEK MILAN  33  PR ŮŠA MARTIN  70  POTUŽÁK    50 VLADIMÍR  73  ZUVA Č VÍT ĚZSLAV
0 00:54.923   <-- START 0 00:51.677   <-- START 0 00: 33.475   <-- START 0 01:13.945   <-- START

  1 03:06.357   02:11.434   1 03:03.477   02:11.800    1 02:37.878   02:04.403   1 03:59.255   02:45.31 0 
  2 05:12.245   02:05.888   2 05:11.097   02:07.620    2 04:33.568  >01:55.690<   2 05:58.399  >01:59.14 4<
  3 07:14.126  >02:01.881<   3 07:18.282   02:07.185    3 06:31.605   01:58.037   3 07:58.209   01:59.81 0 
  4 09:17.796   02:03.670   4 09:24.281   02:05.999    4 09:03.206   02:31.601   4 09:59.409   02:01.20 0 
  5 11:20.450   02:02.654   5 11:30.259  >02:05.978 <   5 11:10.659   02:07.453   5 12:06.897   02:07.48 8 

 77  VOBORNÍK KAREL 101  HOFLER MIROSLAV 171  VALTER     50 DUŠAN 232  PELTRÁM JI ŘÍ
0 01:21.017   <-- START 0 00:41.467   <-- START 0 00: 40.462   <-- START 0 00:45.612   <-- START

  1 06:45.814   05:24.797   1 02:42.731   02:01.264    1 02:49.064   02:08.602   1 02:54.185   02:08.57 3 
  2 10:05.795  >03:19.981<   2 04:39.961   01:57.230    2 04:55.101   02:06.037   2 04:59.899   02:05.71 4 

  3 06:38.810   01:58.849   3 07:00.650  >02:05.549 <   3 07:02.967  >02:03.068<
  4 08:35.551  >01:56.741<   4 09:09.549   02:08.899    4 09:11.216   02:08.249 
  5 10:34.219   01:58.668   5 11:17.356   02:07.807    5 11:24.255   02:13.039 
  6 12:32.450   01:58.231 

241  BENEDIKT JAROSLAV 490  DOUŠA PAVEL 641  NOVOTNÝ JAROSLAV 711  VOPAVA JAROMÍR
0 01:19.593   <-- START 0 00:57.705   <-- START 0 00: 50.308   <-- START 0 00:35.940   <-- START

  1 03:24.561   02:04.968   1 02:59.786  >02:02.081 <   1 03:11.828   02:21.520   1 02:41.583   02:05.64 3 
  2 05:28.349   02:03.788   2 05:41.371   02:41.585    2 05:27.431  >02:15.603<   2 04:37.597  >01:56.01 4<
  3 07:32.486   02:04.137   3 07:46.721   02:05.350    3 07:45.759   02:18.328   3 06:54.179   02:16.58 2 
  4 09:35.271   02:02.785   4 09:50.377   02:03.656    4 10:07.081   02:21.322   4 08:50.746   01:56.56 7 
  5 11:36.301  >02:01.030<   5 12:31.384   02:41.007    5 12:29.202   02:22.121   5 11:33.103   02:42.35 7 

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 Cross3000v126
sfw@px2002 / 13.8.2016  * 10:26:48 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL VET MT e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Veronika TEREŠÁKOVÁ P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: František BO ČEK


